
※　工事において、住民の皆様の住居及び出入口付近施工時期等においては、事前（１週間前）にお知らせします。

桟橋通り交差点、ご通行車両の方々へ

発 注 者： 鹿児島市　道路維持課　錦江工事事務所　TEL　099-225-8525

TEL 080-8398-6186

平成　29年　11月　 8日から
工    期：

平成　30年 　1月　26日まで

施 工 者： 株式会社　森山(清)組　　 (昼間連絡先）　電話　099-252-1313

現場代理人　　玉利　孝則

施 工 者： 丸福建設　株式会社　　 (昼間連絡先）　電話　099-222-5105

現場代理人　　平原　良男

TEL 090-5735-3310

工 事 名： 中央通線舗装修繕工事(その3)

TEL 090-2514-0434

工 事 名： 中央通線舗装修繕工事(その2)

平成　29年　10月　19日から
工    期：

平成　30年 　1月　19日まで

平成　29年　10月　18日から
工    期：

平成　30年 　1月　12日まで

施 工 者： カゴシマロック　株式会社　(昼間連絡先）　電話　099-244-7200

現場代理人　　上野　三郎

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　尚、現地には現場責任者が常駐しますので、工事に関するご意見要望等がございましたら下記の所

までお知らせください。お急ぎの方は迂回路ご利用にご協力ください。

【お問い合わせ・連絡先】

工 事 名： 中央通線舗装修繕工事(その1)

　　平成 ２９年 １１月

工事場所位置図

　平素より、地域住民の皆様には公共工事に関して、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、鹿児島市発注で（右記図箇所）の「中央通線舗装修繕工事」を施工することになりました。

　工事内容は、老朽化した車道の舗装修繕を行なうものです。

工事時間： 夜間 22：00　～　 6：00　

　工事期間中皆様には大変ご迷惑をお掛けする事もあるかと思いますが、通行車両・歩行者等の安全及

び騒音、振動・粉塵防止等に最善の努力をしながら工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力を

中央通線舗装修繕工事のお知らせとお願いについて

工事施工場所

中央通線舗装

修繕工事(その2)

丸福建設㈱

工事延長L=96m

中央通線舗装

修繕工事(その1)

カゴシマロック㈱

工事延長L=96m

中央通線舗装

修繕工事(その3)

㈱森山（清）組

工事延長L=44m


